
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 96/198/05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 listopada 2005r

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia do zbycia lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku mieszkalno-usługowym przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004r Nr 261 poz 2603 ze zmianami) oraz Uchwały Nr
XXXI/151/05 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 maja 2005r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych i użytkowych usytuowanych w budynku
przy ul. Sienkiewicza 3 w Komie, uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr 91/185/05 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 13 września 2005r w sprawie przeznaczenia do zbycia lokali mieszkalnych usytuowanych w
budynku mieszkalno-usługowym przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie - w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1. w pozycji z opisem lokalu mieszkalnego oznaczonego Nr. M-3 w miejsce dotychczasowej ceny tego lokalu (49 602 zł) wpisuje się cenę “42 469 zł”,
2. w pozycji z opisem lokalu mieszkalnego oznaczonego Nr. M-4 w miejsce dotychczasowej ceny tego lokalu (63 208 zł) wpisuje się cenę “54 191 zł”.

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kolnie przez okres 21 dni.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a ustalona w niej nowa cena lokali, o których mowa w § 1 obowiązuje przez okres sześciu miesięcy od tej daty.

 

Członkowie Zarządu                                                        Przewodniczący Zarządu

1. Stanisław Szymańczyk                                              Stanisław Wiszowaty
2. Andrzej Chyliński
3. Jan Lutrzykowski
4. Roland Długozima

Metryka strony

Uchwała Nr 96/198/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-11-10
Data modyfikacji: 2005-11-10

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-11-10

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 96/198/05

